
 

+  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Andrea Fantoni” 

Liceo Scientifico – Liceo Economico Sociale 
Turismo, Amministrazione Finanza e Marketing, 

Costruzioni Ambiente e Territorio – I.e F.P. Grafico Multimedia 

Via Gregorio Barbarigo, 27 Clusone (Bg) –  0346 21033  

Codice meccanografico BGIS012007 – C.F. 90001120162 

e-mail: bgis012007@istruzione.it – pec: bgis012007@pec.istruzione.it 
 

Prot. e data, vd segnatura 

                                                          

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata tramite MEPA - Fornitura a noleggio di 
n.140 per la realizzazione delle attività previste da PON-FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo di rotazione (FdR). Obiettivo specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento 
delle discipline di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo – Avviso 19146 del 06/07/2020 
– FSE – Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado - Progetto: SUPPORTO PER 
GLI ALUNNI - Codice identificativo del progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-308 -  CUP: H99G20000210007 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
                   

CONSIDERATO che per ragioni di maggior trasparenza è stata attuata la procedura negoziata tramite  anziché   
                     l’affidamento diretto, anche per importo sottosoglia ;     
     
VISTA           la nomina della commissione per la valutazione delle offerte presentate prot. 5237/2020;  
 
VISTO           il verbale della Commissione per la valutazione delle offerte prot. 5309/2020 in data 22/12/2020;  
 
CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 

DETERMINA 
 

L’aggiudicazione alla ditta C2 Group Srl con sede in Via Piero Ferraroni n. 9 - 26100 Cremona (CR) 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’Istituzione scolastica.  

 

Clusone , 22/12/2020 
 

     

    Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Annalisa Bonazzi 
 

        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
     e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 

mailto:segreteriastudenti@istitutofantoni.gov.it
mailto:bgis012007@pec.istruzione.it

		2021-01-19T11:35:39+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNALISA BONAZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




